UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:       /SCT-VP

V/v công khai Danh mục thủ tục

hành chính liên quan đến doanh

nghiệp được thực hiện trực tuyến

thuộc phạm vi, chức năng quản lý

của Sở Công Thương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng 8 năm 2025

Kính gửi: - Văn phòng UBND thành phố Hải Phòng;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công thành phố;

- Các sở, ban, ngành thành phố;

- UBND xã, phường và đặc khu;

Ngày 28 tháng 8 năm 2025, Chủ tịch UBND thành phố Hải Phòng đã ban

hành Quyết định số 3508/QĐ-UBND về việc công bố Danh mục thủ tục hành

chính liên quan đến doanh nghiệp được thực hiện trực tuyến thuộc phạm vi,

chức năng quản lý của Sở Công Thương, cụ thể gồm 289 thủ tục hành chính cấp

tỉnh và 16 thủ tục hành chính cấp xã (Chi tiết tại Quyết định số 3508/QĐ-UBND

của UBND thành phố gửi kèm theo).

Quyết định số 3508/QĐ-UBND ngày 28 tháng 8 năm 2025 của UBND

thành phố Hải Phòng được đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử của

Sở Công Thương thành phố Hải Phòng tại địa chỉ

https://socongthuong.haiphong.gov.vn/ (mục thủ tục hành chính).

Sở Công Thương thông báo để các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân

có liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ; các PGĐ;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT,VP(Hường).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mạc Thế Phương

		2025-08-29T11:25:55+0700
	Việt Nam
	Mạc Thế Phương <macthephuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T13:32:00+0700
	Việt Nam
	SỞ CÔNG THƯƠNG <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T13:32:01+0700
	Việt Nam
	SỞ CÔNG THƯƠNG <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T13:32:01+0700
	Việt Nam
	SỞ CÔNG THƯƠNG <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!